FUNDAÇÃO CENTRO DE CONTROLE DE ONCOLOGIA FCECON. ASSUNTO: DESPACHO DE HOMOLOGAÇÃO Nº 017/2018.

	A Diretora Presidente da Fundação Centro de Controle de Oncologia-   FCecon, no uso de suas atribuições legais, torna público que homologou o Processo nº277/2018-Fcecon (01.01.013102.00024367/2018-CGL)Pregão Eletrônico nº1430/2018- CGL, referente contratação pelo menor preço por item, de pessoa jurídica especializada na prestação de serviços de fornecimento de gases medicinais, para atender as necessidades da Fundação Centro de Controle de Oncologia – Fcecon, objeto de licitação pela Empresa White Martins Gases Industriais do Norte Ltda, para os itens 01, 02, 03, 04, 05, 06 e 07 no valor de R$ 2.094.639,60 (dois milhões, noventa e quatro mil, seiscentos e trinta e nove reais e sessenta centavos) com valor total de R$ 2.094.639,60 (dois milhões, noventa e quatro mil, seiscentos e trinta e nove reais e sessenta centavos).
Manaus, 05 de novembro de 2018.
Ana Paula Lemes Jesus dos Santos
Diretora Presidente